do  licitante,  que comprove(m) aptidão  para  desempenho de atividade pertinente  e  compatível  em
características e quantidades com o objeto deste Pregão.

a) O(s) atestado(s) de capacidade técnica deve(m) comprovar a realização do serviço em uma
área de, no mínimo, 27.130 m² (vinte e sete mil cento e trinta metros quadrados), equivalente a
40% do total estimada para contratação;
b) Será aceito o somatório de atestados  para comprovar a capacidade técnica, desde que reste
demonstrada a execução concomitante dos serviços;

d.3) Declaração direcionada ao certame, expedida pelo PROPONENTE, de que disponibilizará para

[...]

do  licitante,  que  comprove(m)  aptidão  para  desempenho  de  atividade  pertinente  e  compatível  em
características e quantidades com o objeto deste Pregão.

d.2.1. O(s) atestado(s) de capacidade técnica deve(m) comprovar a realização do serviço em
uma  área  de,  no  mínimo,  27.130  m² (vinte  e  sete  mil  cento  e  trinta  metros  quadrados),
equivalente a 40% do total estimada para contratação;
d.2.2. Será aceito o somatório de atestados para comprovar a capacidade técnica, desde que
reste demonstrada a execução concomitante dos serviços;

d.3)  Declaração direcionada ao certame, expedida pelo PROPONENTE, de que disponibilizará para

[...]

8.3 – Será considerada mais  vantajosa para a Administração e, consequentemente,  classificada em primeiro
lugar,  a proposta  que,  satisfazendo a todas as exigências e condições deste edital,  apresente  o menor valor
global.  Será  considerado  como preço  máximo aceitável  pela  Administração,  o  valor  global  mensal de  R$
57.294,99 (cinquenta e sete mil, duzentos e noventa e quatro reais e noventa e nove centavos), e constatado
o mesmo no que concerne às condições de HABILITAÇÃO, será adjudicado o objeto do certame em favor da
licitante declarada vencedora pelo Pregoeiro..

8.4 – Havendo absoluta igualdade de valores entre duas ou mais propostas classificadas, após os lances verbais,